
1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 22.05.2023 

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 
1. Smluvní strany 
 
1.1. Zhotovitel :   Klimabott s.r.o. 

Sídlo:   Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín 
IČ:   28347889 
DIČ:                                                       CZ28347889 
Zastoupený :                                       Bronislav Trávníček, jednatel  
    

 
1.2. Objednatel:    Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace  

Sídlo:   Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 
Zastoupený :   Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 
IČ:   00090352  
DIČ:   CZ00090352 

 
2. Preambule 

 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že dne  22. 05. 2023 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo (dále jen Smlouva“), 
jejímž předmětem byl závazek zhotovitele, že pro objednatele provede dílo označené smluvn ími 

stranami jako: Zpracování projektové dokumentace pro komplexní řešení mikroklimatu  
a větrání sálu Evropa v Hodoníně – 2.kolo.  
 

2.2. Po uzavření Smlouvy a po zahájení provádění díla se zjistilo, že zhotovitel dodá dílo v jiném termínu, 
než jak je uvedeno ve Smlouvě, a to z důvodů časových prodlev s vyjádřením dotčených orgánů, což 
nebylo možné předvídat před započetím prací a nebylo možné je zahrnout do zadávací dokumentace 
veřejné zakázky na realizaci tohoto díla. 
 

2.3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na tom, že zhotovitel předá objednateli dílo 
v jiném termínu, než jak je uvedeno ve Smlouvě, přičemž shodně prohlašují, že nutnost provedení 
změny termínu nebyla v době uzavírání Smlouvy předvídatelná. 

 
2.4. Za tím účelem uzavírají v souladu s uzavřenou Smlouvou tento dodatek č. 1 ke Smlouvě. 
 

 

3. Předmět dodatku 
 

3.1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že dílo pod názvem „Zpracování projektové dokumentace 

pro komplexní řešení mikroklimatu a větrání sálu Evropa v  Hodoníně – 2.kolo“ předá zhotovitel 
objednateli v jiném termínu, než jak je uvedeno ve Smlouvě.  
 

3.2. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně doby plnění čl. III. Smlouvy tak, že ukončení 
poskytování „části A plnění“ projektová dokumentace jako jednostupňová v  rozsahu (DSP + DPS), 
včetně stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a včetně položkového 
rozpočtu, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a podání žádosti o vydání 

stavebního povolení příslušnému stavebnímu úřadu  nejpozději do 20.12.2023, a to z důvodů časových 
prodlev s vyjádřením dotčených orgánů. 
 

3.3. Tímto dodatkem se nemění ostatní ujednání Smlouvy. 
 

 
 
 



2 
 

4. Závěrečné ujednání 
 
4.1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a v účinnost zveřejněním v registru smluv 

v souladu s platnými právními předpisy. Zveřejnění dodatku v registru smluv provede objednatel. 
 

4.2. Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě a bude podepsán elektronickými 
podpisy smluvních stran. Každá strana si pak pořídí kopii, či autorizovanou konverzi tohoto dodatku 
pro další použití. 
 

4.3. Ve věcech neupravených se postupuje podle Občanského zákoníku.  
 
 

 
               V Hodoníně dne:……... 2023                                    V Hodoníně dne:16.10. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
                …………………………………………………………… ……………………………………………………... 
                                         Objednatel                                                                                                  Zhotovitel 
 

Bronislav 
Trávníček

Digitálně podepsal 
Bronislav Trávníček 
Datum: 2023.10.16 
09:57:18 +02'00'

Mgr. Irena 
Chovančík
ová

Digitálně podepsal 
Mgr. Irena 
Chovančíková 
Datum: 2023.10.17 
09:42:37 +02'00'


